
Contacto

Teléfono 961519400
Fax 961519403
Correo Electrónico contractacio@alaquas.org

Dirección Postal

Mayor, 88 - bajo
(46970) Alaquàs España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1136/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2024 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alaquàs
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alaquas.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bQor6smxYCIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mediación, bajo la denominación MEDIAPROP en el municipio de
Alaquàs

Servicio de mediación, bajo la denominación MEDIAPROP en el municipio de AlaquàsDescripción 
Valor estimado del contrato 59.504 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.alaquas.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bQor6smxYCIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.100 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ORTUÑO ABOGADOS SL
NIF B97666655
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE SAN VICENTE MARTIR, 52-3
(46002) VALENCIA España

Contacto

Teléfono 654093816
Correo Electrónico joseferrer@icav.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.100 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 04/06/2024
Plazo de Formalización Del 05/06/2024 al 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1113044-f4ff-4ac7-8721-de1ef84f728f


Lugar

Presencial y Telemática

Dirección Postal

C/ Mayor 88
(46970) Alaquàs España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 30/04/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Presencial y Telemática

Dirección Postal

C/ Mayor 88
(46970) Alaquàs España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 30/04/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Hasta el 18/04/2024 a las 23:59

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria-proyecto juicios de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kJy2ehFW3lzmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013463555 |  2024-000615860 | Wed, 05 Jun 2024 12:53:51:701 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113960740279231047085247611424852904485 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kJy2ehFW3lzmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

